
OVal - K/0001/2020

DOHODA O NAROVNÁNÍ

CENTROPROJEKT GROUP a.s.

tefánikova 167, 76001Zlin

Č: 01643541, DIČ:

Bankovní spojeni: 20604661/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6873

Zastoupená: Ing. Pavlem stráským, místopředsedou představenstva

na základě pověření ze dne 29. 11. 2019

(dále také jen ,,zhotovitel")

Město Rakovník

Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník I

lČ: 00244309, DIČ: CZ00244309

Bankovní spojeni: 27192678/0300

zastoupený: PaedDr. Luďkem Štíbrem, starostou města

(dále také jen nobjednate/")

uzavřeli níže uvedeného dne a měsíce tuto

DOHODU O NAROVNÁNÍ

Dne 19. 6. 2015 uzavřel objednatel město Rakovník, iČ: 00244309, se sídlem Husovo nám. 27, 269 18
Rakovn'k se zhotov'telem Centroprojekt Group a. s., lČ 01643541, se s"dlem Štefán'kova 167, 760 01 Zlín
smlouvu o dílo evidovanou objednatelem pod č. OVal-D/007/2015 (dále jen ,,smlouva"), jejímž
předmětem bylo vypracování:

· studie řešení dopravy v klidu,
· projektové dokumentace pro vydáni společného územního rozhodnutí a stavebního povolení,
· dokumentace pro provádění stavby a položkový výkaz výměr,
· návrh interiéru/dokumentace pro provedení interiéru, .
· výkon autorského dozoru po dobu realizace díla,
· inženýrské činnosti a poskytnutí dalších odborných služeb,



OVal - K/0001/2020

to vše pro stavbu vedenou u objednatele pod názvem ,,Rekonstrukce Městského plaveckého bazénu
Rakovník" (dále jen ,,dokumentace", příp. ,,stavba").

Podle dokumentace zhotovené na základě výše specifikované smlouvy a jejího dodatku evidovaného
objednatelem pod č. OVal-D/0032/2018 ze dne 20. 8. 2018 byla dne 20. 11. 2019 dokončena stavba
,,Rekonstrukce Městského plaveckého bazénu Rakovník". Smlouva byla tímto dnem splněna ve všech
bodech předmětu smlouvy vymezeném ČI. I. smlouvy.

Ve vazbě na vlastní průběh stavby vznikly objednateli zvýšené náklady způsobené vadným plněním
společnosti Centroprojekt Group a.s., které nejsou mezi smluvními stranami nesporně dány.

Objednatel je oprávněn vůči zhotoviteli uplatnit smluvní pokutu dle ČI. Vil odst. 6 smlouvy.

Q

Objednatel je oprávněn domáhat se na základě shora uvedeného vůči zhotoviteli částky představující
zvýšení nákladů stavby způsobené vadným plněním zhotovitele dle ČI. VII odst. 6 smlouvy, které byly
definovány při realizaci stavby.

Zhotovitel má za to, že uplatněný nárok objednatele není co do výše po právu a jeho výši neuznává.

Smluvní strany prohlašujI, že výše uvedený nárok objednatele považují ve smyslu ustanovení § 1903 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů za sporný.

Předmětem této dohody je narovnání vzájemných práv a povinnosti smluvních stran vztahujÍcÍch se k
spornému nároku.

Tato dohoda nahrazuje a narovnává výše uvedená práva a povinnosti smluvních stran níže uvedeným
způsobem.

IV.

Smluvní strany se dohodly, že narovnáni bude provedeno ve formě uhrazení finanční částky zhotovitelem
a poskytnutí nepeněžitého plnění ve prospěch objednatele, a to ve výši, kterou smluvní strany učinily

nespornou:

1. finanční částka ve výši 200.000,00 KČ
2. nepeněžité plněnív hodnotě 100.000,00 KČ bez DPH.

Nepeněžité plnění bude poskytnuto v níže uvedené formě:
· montáž - filtru na hrubé nečistoty s automatickým praním

- dávkovacího čerpadla vC. analyzátoru pH
- oběhového čerpadla
- potrubních rozvodů
- instalačního materiálu

v hodnotě 49.500,00 KČ bez DPH
· dodávka speciální směsi 1000 I zeolitů v hodnotě 35.000,00 KČ bez DPH
· nastavení a regulace dávky ozónu při koHsání hodnot železa a manganu v hodnotě

15.500,00 KČ bez DPH



OVal - K/OO01/2020

V.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel uhradí objednateli částku ve výši 200.000,00 KČ, a to na základě
faktury, kterou je objednatel oprávněn vystavit na základě této dohody se splatností 30 dnů od jejího
doručení zhotoviteli a nepeněžité plnění poskytne do 30 dnů od podpisu této dohody o narovnání.

VI.

Touto dohodou považuji smluvní strany veškerá svá práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z či. VIl odst. 6 smlouvy
za zcela vypořádané.

K vypořádáni veškerých práv a povinnosti dle této dohody dochází splněním závazku uvedeného v ČI. lV a
V této dohody. V případě, že zhotovitel nesplní včas závazky vyp|ývajÍcÍ z této dohody, vznikne objednateli
právo od této dohody odstoupit.

VIl.

Uzavřeni této dohody bylo schváleno Radou města Rakovníka dne 11. 3. 2020 usnesením č. 177/20.

Dohoda se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno společnost zhotovitel.

Tato dohoda podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejněni této dohody v registru
smluv zajistí objednatel. Smluvní strany prohlašují, že výslovně souhlasí se zveřejněním dohody v plném
rozsahu.

Smluvní strany prohlašuji, že si tuto dohodu důkladně přečetly, s jejím obsahem souhlasí a uzavÍrajÍ ji
svobodně a vážně, vědomi si všech důsledků.

V Rakovníku dn, 1 03. 2020

R

za zhotovitele

Ing. Pavel stráský, místopředseda představenstva

za objednatele

PaedDr. Luděk Štíbr, starosta

Přílohy:

Rozhodnuti představenstva o pověřeni



Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 127466674-4130-200316151851
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 3 listů, se shoduje s obsahem
dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického
podpisu byla ověřena dne 16.03.2020 v 15:18:59. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu
ověření integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 16.03.2020 14:47:27. Údaje o zaručeném
elektronickém podpisu č. l: číslo kvalifikovaného certifikátu , kvalifikovaný certifikát byl vydán
kvaliňkovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. p'o podepisující osobu Ing.
Pavel stráský, 91883, centroprojekt GROUP a.s.. Elektronický podpis nebyl označen časovým
razítkem.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým
podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 16.03.2020 v 15:18:59.
Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověření integrity dokumentu, tzn., dokument
nebyl změněn, a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 16.03.2020 13:33:08. Údaje o
kvalifikovaném elektronickém podpisu č. 2: číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis
, kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb
vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 3, Česká pošta, s.p. [IČ 47114983] pro podepisující osobu
PaedDr. Luděk Štíbr, starosta, sekretariát starosty, 14350, Město Rakovník [IČ 00244309]. Elektronický
podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vystavil: Město Rakovník
Pracoviště: Město Rakovník
V Rakovníku dne 16.03.2020

Jméno, příjmení a I?odpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Otisk úředního razítka' I ŽEEI
127466674-4130-200316151851

Poznámka:
Vdobě od uveře/něnísemamu zneplatněných cem7ikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certi/ikátu 01 50 2D 81, do provedení
autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k meplatnění ceM/ikátu.
V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certýikátů, vůči kterému byla ověřoyána platnost certi/ikátu 50 74 BC, do provedení
autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatnění cem7ikátu.
Kontrolu této doloŽky lze provést y centrální evidenci doloŽek přístupné způsobem umožňujícím dálkoyý přístup na adrese
https:/®ww.czechpoint.cU'overovacidolozky.



,l
" l

í

¶Iď W FPovereni

f

Představenstvo obchodní společnosti CENTROPROJEKT GROUP a.s..(dále jen společnost) se sídlem
Štefánikova 167, 760 01 Zlín, IČO: 01643$41, společnost je zapsána v obchodním re,jstřiku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl B. vložka 6873 pověřilo rozhodnutím dne 29.1L2019 k
samostatnému zastupováni společnosti pouze v těchto věcech:

- smluvní závazky a závazné nabídky do 30 níil.KC.
- nákup pohledávek na likvidaci vlastních závazků,
- prodej pohledávek v nominálni hodnotě.
- prodej a likvidace nepotřebných zásob, s výjimkou obchodního zboží, do 100 tis.Kč,
- úhrady a inkasa z účtů do 10 inil. Kč.
- zápočty pohledávek v nonľiná|ní hodnotě.
- pořízeni hmotného a nehmotného investičního ínajetku níimo plán do 100 tis.Kč (podmíněno

vypsáním výběrového řízení při pořízení od podnikatele mimo koncem AGROFERT).
- pořízení hmotného a nehmotného investičního majetku pod le plánu do 500 tis.kč (podmíněno

vypsáním výběrového řízeni při pořízeni od podnikatele mimo koncem AGROFERT),
- prodej hmotného a nehmotného investičního majetku nad zůmtkovou cenou ve vlastnictví déle než

l rok (podmíněno výběrovým řízením u majetku s pořizovací cenou nad 100 tis.kč při prodeji
mimo koncem AGROFERT; u majetku po skončeni leasingové smlouvy se jedná q pořizovací cenu
předmětu leasingu při uzavření leasingové smlouvy),

- nákup materiálu a služeb k provozu společnosti (vyjma výrobni činnosti) do lmil.Kč,
- nákup a prodej zboží, materiálu. výrobků a služeb mimo koncem AGROFERT (včetně smlouvy o

smlouvě budoucí) do 10 miLKč.
- nákup a prodej zboží. materiálu. výrobků a služeb uvnitř koncernu AGROFERT (včetně smlouvy o

smlouvě budoucí) do 50 mil.Kč,
- sin louvy o obchodním zastoupení do 10 miI.Kč.
- smlouvy o leasingu do 500 tis. Kč,
- uzavření smlouvy o pachtu nebo nájinu nebo podnájmu nemovitého/movitého majetku na dobu

určitou s dobou trvání kratší než jeden rok a smlouvy na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou kratší
než jeden rok, včetně ukončeni takovéto smlouvy

- údržba inajetku plánovaná (podmíněno vypsáním výběrového řízeni \i případě. že údržbu bude
provádět podnikatel n]iľno koncem AGROFERT),

- údržba majetku mimo plán v případě havárie. omezení výroby, Škody na inajetku,
- opatření při mimořádných událostech - při právním jednání vůči třetím osobám (v oblasti

bezpečnosti práce a požární ochrany),
- právním jednání vůči všem orgánůín státní správy a samosprávy

Clena pŕedstavenswa. pana Ing. Pavla Stráského, nar.:

Pověření se uděluje a časově omezuje na dobu výkonu funkce člena představenstva společnosti,
neidClc však do 31.12. 20.

V P'aze 't' 29.1 1.2

In;. Ja St klas Ing. Branislav žný
Wedsda p tavě stva člen představ stva

'\
Ĺ t'·.J



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 124609375-1083-191205104424, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Statutární město Zlín
Pracoviště: Statutární město Zlín
Ve Zlíně dne 05.12.2019

Bg Ůř"j '?,,
W?
<S

-1-

IEKKKEI
124609375-1083-191205104424


